[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2022 г. № 411
д. Ермолино
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка
В соответствии со ст.ст. 8, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь Генеральным планом Ермолинского сельского поселения, утвержденным Решением Думы Новгородского муниципального района от 27.05.2016 № 99, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Ермолинское сельское поселение» Новгородского муниципального района Новгородской области, утверждёнными Решением Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2016 № 165, Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 700кв.м., с кадастровым номером 53:11:0500101:642, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения, по адресу (местоположение): Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, территория СОТ Колос, улица Грушовка, земельный участок 5, с вида «для ведения садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

2.Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов
[image: image1]